
Uchwala Nr 10/10

Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku

z dnia 17 listopada 2010 r.

w sprawie odwołania członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach

zarządzonych na 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja

Wyborcza uchwala, co następuje:

§ l

Z uwagi na złożoną rezygnację, ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 powołanej

Uchwałą Nr 7110 Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku z dnia 8 listopada 2010 r.

zmienioną Uchwałą Nr 8110 Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku z dnia 10 listopada

2010 r. odwołuje się Panią Agnieszkę Sprengel.

§2

Z uwagi na złożoną rezygnację, ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 powołanej

Uchwałą Nr 7110 Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku z dnia 8 listopada 2010 r.

zmienioną Uchwałą Nr 8110 Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku z dnia 10 listopada

2010 r. odwołuje się Pana Henryka Andryszkiewicza.

§ 3

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 i Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 zawiera

załącznik do uchwały.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Miejskiej K isji Wyborczej

Grzegorz Lawendowski



Załącznik
do Uchwały Nr 10/1O

Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku
z dnia 17 listopada 2010 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
Zespół Szkół Gminnych Nr 3 w Milanówku ul. Żabie Oczko l tel. 758-34-60

L.p. Nazwisko i imię Funkcja

l Masalska-Borowa Barbara Przewodniczący Kom isji

2 Soliwoda Jakub Zastępca Przewodniczącego Komisji

,.,
Boczek Agnieszka Członek KomisjiJ

4 Bartyś Stanisław Członek Komisji

5 Purtak Sebastian Członek Komisji

6 Malinowska Danuta Członek Komisji

7 Mazurkiewicz Ewa Barbara Członek Komisj i

8 Sulinowska Dorota Członek Komisji

Skład Obwodowej Komisji Wyborcza Nr 7

Archiwum Państwowe Dokumentacji Osobowej i Płacowej w Milanówku ul. Okrzei l, tel. 724-82-61

L.p. Nazwisko i imię Funkcja

l Matusiak Marta Maria Przewodniczący Komisji

2 Jakoniuk Marek Zastępca Przewodniczącego Komisji

'l Daleszyńska Jolanta Członek KomisjiJ

4 Nowakowska-Michalska Elwira Członek Komisji

5 Kolińska Anna Członek Komisji

6 Kosowska Stanisława Członek Komisji

7 Zakrzewska Krystyna Członek Komisji

8 Wąsińska-Jano Katarzyna Członek Komisji
~ . ....•..•4·~~~JiJ~

~ ~
VI Y1

( CI:! • ~\(\J C)
JI. t-f\'\OOO '"~ \ I')

.~ tyjł: 041~. ***


